

Forza Car Birkerød ApS

**Birkerød Kongevej 80
3460 Birkerød**

CVR-nr. 37 06 94 34

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. februar 2025

Anne Charlotte Holst
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24

(9. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Forza Car Birkerød ApS
Birkerød Kongevej 80
3460 Birkerød

CVR-nr.

37 06 94 34

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i import og handel med biler, samt at yde konsulentassistance og rådgivning inden for autobranschen samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Anne Charlotte Holst

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i import og handel med biler, samt at yde konsulentassistance og rådgivning inden for autobranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -161.590, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.073.705	955
Personaleomkostninger	1	-428.313	-504
Afskrivninger		-307.668	-298
Andre driftsomkostninger		<u>-40.856</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		296.868	153
Finansielle omkostninger		<u>-411.534</u>	<u>-104</u>
Resultat før skat		-114.666	49
Skat af årets resultat		<u>-46.924</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>-161.590</u>	<u>37</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-161.590</u>	<u>37</u>
		<u>-161.590</u>	<u>37</u>

BALANCE 30. juni 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		642.525	902
Finansielle anlægsaktiver			
Andre kapitalandele		199.960	200
Deposita		1.831.588	1.299
		<u>2.031.548</u>	<u>1.499</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.674.073</u>	<u>2.401</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		4.132.497	5.028
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.027	1.351
Andre tilgodehavender		199.096	85
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		434.814	345
		<u>930.937</u>	<u>1.781</u>
Likvide beholdninger		<u>127.131</u>	<u>780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.190.565</u>	<u>7.589</u>
Aktiver i alt		<u>7.864.638</u>	<u>9.990</u>

BALANCE 30. juni 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>4.311.248</u>	<u>4.473</u>
Egenkapital i alt		<u>4.361.248</u>	<u>4.523</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>37.000</u>	<u>35</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	2.000
Selskabsskat		<u>44.924</u>	<u>9</u>
		<u>44.924</u>	<u>2.009</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		1.355.837	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.000	309
Selskabsskat		8.540	56
Anden gæld		1.074.555	2.798
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>784.534</u>	<u>260</u>
		<u>3.421.466</u>	<u>3.423</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.466.390</u>	<u>5.432</u>
Passiver i alt		<u>7.864.638</u>	<u>9.990</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	4.472.838	4.522.838
Overført af årets resultat		<u>-161.590</u>	<u>-161.590</u>
Egenkapital 30. juni 2024	<u>50.000</u>	<u>4.311.248</u>	<u>4.361.248</u>

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	420.838	495
Sociale omkostninger	7.475	9
	<u>428.313</u>	<u>504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet AP Biler Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut, er der givet virksomhedspant tkr. 2.000 i selskabets lagerbiler og kundetilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 4.430.

Selskabet har givet kautions- og tilbagekøbsgaranti på leasingbiler og kontrakter overfor leasingpartnere. Den samlede leasingforpligtelse er ikke opgjort, men omfatter et betydeligt beløb.
